
Sindacale                                   ORDINANZA
N. 5/70 del 04-07-2025

p 1 
/2

Via Progresso, 17 • 09023 Monastir (SU) • T. +39 070 916701 • protocollo.monastir@legalmail.it • www.comune.monastir.su.it

 

 

             COPIA 
 

UFFICIO: SEGRETERIA 
 

 
 

UFFICIO: SEGRETERIA  
 

IL SINDACO 

RICHIAMATO l’art. 50 comma 7 del D.Lgs. 267/2000, cha attribuisce al Sindaco il compito di 
coordinare gli orari degli esercizi commerciali, dei servizi pubblici e dell’apertura al pubblico 
degli uffici pubblici localizzati nel territorio al fine di armonizzare l’espletamento dei servizi 
con le esigenze genarli degli utenti;  

CONSIDERATO che l’orario di lavoro dei dipendenti pubblici può essere modificato in virtù 
dell’art. 29 del CCNL del 16.11.2022 che ne prevede la flessibilità, favorendo così le migliori 
condizioni lavorative e migliorando la gestione delle risorse umane e la qualità delle 
prestazioni;  

PRESO ATTO che nei mesi più caldi, anche in considerazione del minor afflusso dell’utenza, la 
flessibilità dell’orario di lavoro, compatibile con l’organizzazione degli uffici, non potrà che 
influire positivamente sulla qualità della prestazione lavorativa;  

VISTO lo Statuto comunale:  

VISTO il Regolamento sugli Uffici e Servizi vigente;  

VISTO il D.Lgs 267/2000;  

VISTO il D.Lgs 165/2001;  

DISPONE 
 Per quanto in premessa,  

 la chiusura degli Uffici Comunali per il lunedì pomeriggio, con conseguente chiusura al 
pubblico, con decorrenza da lunedì 07 luglio 2025 a venerdì 12 settembre 2025, garantendo 
l’apertura pomeridiana il mercoledì;  

 di trasmettere la presente ordinanza al Responsabile dell’Ufficio Personale per gli 
adempimenti di competenza. 

 
 

 
 

Il Sindaco 
 Paola Ugas 

 

OGGETTO: Chiusura uffici comunali il lunedì pomeriggio per il periodo da lunedì 07 luglio a 
venerdì 12 settembre 2025.

mailto:protocollo.monastir@legalmail.it
http://www.comune.monastir.ca.it/


Sindacale                                   ORDINANZA
N. 5/70 del 04-07-2025

p 2 
/2

Via Progresso, 17 • 09023 Monastir (SU) • T. +39 070 916701 • protocollo.monastir@legalmail.it • www.comune.monastir.su.it

 

 

 
 

__________________________________________________________________________ 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente ordinanza viene pubblicata all'Albo Pretorio dal 04-07-2025 al 19-07-2025 
Lì 04-07-2025 
 

L'addetto alla Pubblicazione 
Cabras Angelo 

 
Copia Conforme all’originale 
 

mailto:protocollo.monastir@legalmail.it
http://www.comune.monastir.ca.it/

